
Российская  Федерация 

Калининградская область 

Районный Совет депутатов 

МО « Зеленоградский район» 

 (четвертого созыва) 

                                          

   РЕШЕНИЕ 

 

 

      от 5 июня  2013г.                                                               №183 

       г. Зеленоградск           

                                                                                         

Об утверждении реестра  муниципального имущества, находящегося в 

муниципальной собственности  МО « Зеленоградский район» 

(по состоянию на 01.01.2013 г.) 

  

      Руководствуясь п.5 ст.51 Федерального закона 131-ФЗ от 06.10.2003г. 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», п.8 ч.1 ст. 41 Устава МО «Зеленоградский район», Положением 

об организации учета и ведении реестра муниципального имущества МО 

«Зеленоградский район», утвержденного постановлением главы МО 

«Зеленоградский район» от 16.12.2003г. № 2615, 

       районный Совет депутатов МО «Зеленоградский район», 

                                                        

Р Е Ш И Л: 

 

       Утвердить реестр муниципального имущества, находящегося в 

муниципальной собственности  МО «Зеленоградский район» по состоянию 

на 01.01.2013 г., согласно Приложениям №№ 1, 2, 3, 4. 

             

 

 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Зеленоградский район»                                                         В.Г. Губаров 
 

 

Председатель районного Совета депутатов 

МО «Зеленоградский район»                                                 С.В.Кулаков 
 


